
UCHWAŁA NR 3/I/2018
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W skład Komisji Gospodarczo - Finansowej powołuje się radnych:

1) Marek Wawrzynek

2) Łukasz Pańków

3) Jerzy Peroński

4) Dawid Szymczak

5) Wanda Batog

2. W skład Komisji Oświaty i Kultury powołuje się radnych:

1) Maria Fedyczkowska

2) Andrzej Fink

3) Łukasz Pańków

4) Grzegorz Tyrakowski

5) Łukasz Kocot

6) Dawid Szymczak

3. W skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska powołuje się radnych:

1) Łukasz Kocot

2) Jerzy Peroński

3) Marek Wawrzynek

4) Wanda Batog

5) Bogumiła Glonek

4. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych powołuje się radnych:

1) Stanisław Papież

2) Łukasz Pańków

3) Elżbieta Grabowska

4) Mirosław Piątka

5) Łukasz Kocot

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

Id: F0E41CA2-81B6-4A6F-9B70-D5AB674753C2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada ze swojego grona może powołać stałe 
komisje ustalając skład osobowy.

Id: F0E41CA2-81B6-4A6F-9B70-D5AB674753C2. Uchwalony Strona 2




